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Twój partner
w dziedzinie przemysłu
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Firma Fagron to realizacja marzeń jej założyciela, który chciał by w Europie powstała firma 
dostarczająca kompleksowe rozwiązania dla receptury farmaceutycznej. Powołana do życia 
w 1990 roku firma Fagron przez Gera van Jeveren’a szybko stała się liderem w tym segmencie.

mgr farm. Agnieszka Kaczmarczyk 
Dyrektor Generalny, Fagron Polska 
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An enterprise´s success depends on the cooperation and assumes two 
things above all: understanding and condidence. Out of house as     
well as in-house. We work that way! The gradually grown   
 constituency esteems the friendly business relationship, the 

individual solutions of problems, the distinctive feeling for quality and the high 
readiness to deliver of our company. Concerning our employees the long lasting 
periode of employment speaks a clear language. The beginning of our company 
goes back to the year 1932. Yet, in our opinion experience cannot be measured 
with sober fi gures only. Years alone are not suffi  cient! In addition there must also 
technical know-how in connection with skilled performances of qualifi ed and 
motivated employees. And this is the reason why we are realizing partner-like 
innovative concepts for our reliable partners for more than 70 years now.
“Your decision for Heinlein means that you are not buying any closure”. But what 
is it exactly that our customers are appreciating so much on Heinlein?
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Heinlein Plastik - Technik GmbH i. A. Peter Meister  (VT-11)
Vertrieb, sales assistant

Tel: ++49 (0) 9 81 / 95 02-25
Fax: ++49 (0) 9 81 / 95 02-50

meister@heinlein-plastik.de
www.heinlein-plastik.de 

Geschäftsführung: Saskia Wellhöfer, Jakob Selnar
Sitz der Gesellschaft: Ansbach HRB 434

Industriestraße 7
Eingang Funkenbachstraße

D - 91522 Ansbach
Postfach 1962
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Orientacja na jakość, nowoczesność oraz kompleksowe podejście 

do potrzeb klientów, realizowane między innymi poprzez podążanie za 

standardami GMP, GDP spowodowało, że znak Fagron stał się synonimem 

tego co najlepsze w recepturze farmaceutycznej i jest jednym z najbardziej 

rozpoznawalnych podmiotów na rynku. Stały wzrost sprzedaży, 

zadowolenie klientów oraz profesjonalny serwis powodują, że fi rma od 

2000 roku posiada już 17 oddziałów w Europie, przy czym w 9 krajach jest 

niekwestionowanym liderem sprzedaży. 

Fagron to nie tylko komponenty oraz półprodukty i produkty gotowe do 

receptury. Grupa Fagron to przede wszystkim lider w zakresie dystrybucji 

substancji czynnych oraz pomocniczych przeznaczonych dla przemysłu 

farmaceutycznego, kosmetycznego oraz weterynaryjnego. 

Surowce znajdujące się w ofercie fi rmy podlegają procedurze kontroli 

i kwalifi kacji wykonywanej przez zespołu ds. jakości oraz poddawane 

są analizie w laboratoriach własnych. Dostawcy współpracujący z 

grupą Fagron przechodzą bardzo szczegółową weryfi kację kwalifi kacji 

i poddawani są cyklicznym audytom. Wszystko po to, by oferowane 

klientom surowce spełniały najwyższe standardy w zakresie 

bezpieczeństwa oraz jakości. Dostarczane przez nas produkty spełniają 

wymagania zawarte w monografi ach europejskich oraz na posiadają pełną 
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dokumentację, taką jak CoA, PDS, MSDS, a na życzenie dla większości 

jesteśmy w stanie zapewnić (E)DMF lub CoS/CEP.

Dzięki naszemu restrykcyjnemu podejściu do zagadnień jakości nasi 

partnerzy mają pełne zaufanie do oferowanych przez nas produktów. 

Zapewniając pełne wsparcie w zakresie certyfikacji i kwalifikacji 

pozwalamy skupić się naszym klientom na tym co dla nich najważniejsze, 

czyli pracy wytwórczej.

W ramach oferowanych usług firma dokonuje również fasowania 

surowców w spełniających wymagania GMP strefach produkcyjnych, co 

powoduje, że jesteśmy w stanie dostarczać dokładnie tyle substancji, ile 

wytwórcom jest potrzebne. To właśnie dzięki temu nasi klienci nie muszą 

martwić się zbędnymi nadwyżkami i upływającym terminem przydatności 

surowców.

Firma Fagron w znaczący sposób zarysowała kierunki rozwoju  

w roku 2010.

W czerwcu 2010 roku zakupiona została firma Gallipot z siedzibą 

w USA. Transakcja ta związana jest z mocnym wejściem na rynek 

amerykański i stanowi idealną podstawę strategii Fagron ukierunkowanej 

na recepturę farmaceutyczną oraz umożliwia stworzenie oferty „produktów 

na miarę” dedykowaną na rynek amerykański.
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Drugim spektakularnym zakupem zrealizowanym w 2010 roku było 

przejęcie przez Fagron brazylijskiego lidera w dziedzinie receptury - fi rmy 

DEG. Jak mówi Ger van Jeveren, CEO Fagron: „Przejęcie DEG jest 

ważnym kamieniem milowym w historii Fagron, gdyż wraz z przejęciem 

Gallipot oraz DEG grupa Fagron z fi rmy o zasięgu europejskim stała się 

strukturą międzynarodową. Dzięki temu Fagron stał się światowym liderem 

na rynku”. 

Fagron ma na celu dalsze umacnianie pozycji lidera na rynku poprzez 

wzrost organiczny oraz realizację planu zakupu kolejnych fi rm w celu 

poszerzania własnego portfolio. Od 20 lat znakami rozpoznawczymi 

fi rmy Fagron są jakość i rozwój. Te dwie wartości traktowane są w fi rmie 

priorytetowo dzięki czemu jest ona w stanie spełniać coraz wyższe 

wymagania klientów, pomimo zmieniających się warunków na rynku.
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Od ponad 20 lat fi rma Fagron specjalizuje się 

w dystrybucji surowców wykorzystywanych w przemyśle:

•    farmaceutycznym (również weterynaryjnym): API, 

półprodukty, substancje pomocnicze,

•    żywnościowym,

•    kosmetycznym.

Fagron w liczbach

•    Liczba oddziałów – 17

•    Liczba własnych wytwórni – 7 

•    Liczba pracowników – 864 (XII 2010)

•    Liczba produktów w portfolio – 15 000
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